domiui nostri Regis, in totis et iutegris terns et baronia de Letliin, in eadem compreliendente

terras dominicales lie maynis de Lethin, cum turre et fortalicio, manerie, domibus, hortis et

edificiis earundcm, moleudinum de Lethin cum terris molendinaiiis et multuris ejusdem,

terras de Ar, terras de Lethinbar, Mylnetoune, Newtoune, Achavelgyne, Littillslynis, Auch-

moir, Doimenie, cum molendino, terris molendinariis et multuris earundem, Littill Dulceis,

Mekill Dulceis, Drumloclianelyne, Tonilacldane, Colindoune ; cum communia et pastura in

moris et marresiis lie Braidschaw nuncuijatis ; cum salmonum piscariis super Integra aqua

de Findorue, tarn lie pottis et puillis earundem vocatis Dowpuill, Cowpuill, Polgragane,

Puil Cragence, Puil Nicoll, Puill Inche, Puilschot, Puilnes, Puilquliymmane ; acetiam super

integris residuis dicte aque de Findorne partibus, et lie puillis et pottis ejusdem, in et ex

vtraque parte et latere dicte aque; vnacum omnibus et singulis castris, turribus, fortaliciis,

maneriebus, domibus, edificiis, hortis, pomariis, columbariis lie outsettis, toftis, croftis, silvis,

forrestis, molendinis, multuris, piscationibus tarn iu aquis salsis quam dulcibus, tam salmonum

piscariis quam aliis piscariis, outsettis, dependentiis, cottagiis, annoxis, connexis, tenentibus,

tenandriis et liberetenentium servitiis omnium et siugularum prenominatarum terrarum et

baronie de Lethin cum suis pertinentiis
;
jacentibus infra vicecomitatum de Nairne, erectis,

vnitis et incorporatis in vnam integram et liberam baroniam nunc et omni tempore future

Baroniam de Lethin nuncupaudam, cum libera forresta infra omnes bondas ejusdem : Et

quod vnica sasina ajiud principale messuagiura de Lethin capienda stabit et sufficiens erit

sasina pro omnibus et singulis prenominatis terris et baronia continente et comprehendente

dictas terras et alia suprascripta, respectiue ct particulariter supramentionata, cum suis

pertinentiis, absque vlla alia special! sen particulari sasina de eisdem suscipienda, non

obstante quod eedem invicem et contigue minime jacent, sed separatim et in diversis

partibus : Et quod dictus dominus Joannes Grant est legitimus et propinquior heres masculus

dicti quondam Joannis Grant de Frewquhy, sui patris, de totis et integris predictis terris

et baronia de Lethin, in eadem comprehendente villas, terras, molendina, piscarias, et alia

particulariter supramentionata, cum turribus, fortaliciis, maneriebus, domibus, edificiis, hortis,